
Příloha č. 7 

C E N A  A  P L A T E B N Í  K A L E N D Á Ř  

1. CENA DÍLA 

1.1 Cena Díla je uvedena níže v cenovém listu. 

1.2 Splatnost ceny Díla je následující: 

1.2.1 Část ceny Díla spočívající v dodání hardwarových a 

softwarových komponent TPKC na základě předávacího 

protokolu podepsaného Objednatelem je splatná v souladu 

s články 7.7 a 7.8 Smlouvy na základě protokolárního fyzického 

předání poslední hardwarové či softwarové komponenty TPKC; 

1.2.2 Část ceny Díla spočívající v instalaci, implementaci, 

zprovoznění, Školení a úspěšné realizaci ověřovacího provozu 

TPKC je splatná v souladu s články 7.7 a 7.8 Smlouvy na 

základě protokolárního ukončení ověřovacího provozu TPKC  a 

na základě akceptačního protokolu podepsaného Objednatelem. 

 

1.3 Položková cena za plnění dle článku 1.2.1 je celkem 58.542.840,16 Kč 

včetně DPH, přičemž DPH ve výši 19% z uvedené částky představuje 

částka 9.347.176,16 Kč a její plnění je následující: 

 

1.3.1 dodávka kompletního vybavení ICT infrastruktury potřebné pro 

chod navrženého řešení TPKC (servery, síťové prvky, zdroje 

záložního napájení, zálohovací zařízení, počítače, displeje 

čtečky čárových kódů, potřebné SW licence).                            

Cena za uvedenou položku představuje 6% z ceny za plnění dle 

článku 1.2.1; 

1.3.2 dodávka řídícího a kontrolního systému pro zpracování 

tiskových dat, včetně dodávky systému pro bezpečnostní 

kontrolu a workflow tiskového a kompletačního procesu (SW 

licence systému PReS, vývojové práce).                                  

Cena za uvedenou položku představuje 15% z ceny za plnění 

dle článku 1.2.1; 

1.3.3 Dodávka tiskových produkčních technologií (produkční tiskové 

stroje s veškerým vstupně výstupním vybavením nutným pro 

splnění požadavků TPKC).                                                      

Cena za uvedenou položku představuje 21% z ceny za plnění 

dle článku 1.2.1; 

1.3.4 Dodávka kompletační technologie (dva kusy dvouvstupové 



kompletační linky KERN K-40 + samostatný fóliovací systém 

Modular 70.                                                                            

Cena za uvedenou položku představuje 58% z ceny za plnění 

dle článku 1.2.1  

 

1.4 Položková cena za plnění dle článku 1.2.2 je celkem 3.081.201,55 Kč 

včetně DPH, přičemž DPH ve výši 19% z uvedené částky představuje 

částka 491.956,55 Kč. 

 

 

2. CENA SLUŽEB 

2.1 Cena Služeb vychází výhradně z cenového listu uvedeného níže. 

2.2 Cena Služeb je splatná měsíčně pozadu a sestává z: 

2.2.1 měsíčního paušálního poplatku; 

2.2.2 nákladů skutečně realizovaných tiskových úloh v daném měsíci 

(papír, tisk, finišing, kompletace) (dle měsíčních reportů); 

2.2.3 ceny dalších plnění vyžádaných Objednatelem dle cenového listu. 



 

3. CENOVÝ LIST 

POLOŽKA 

JEDNOTKA 

CENA ZA JEDNOTKU 

PČ NÁZEV POPIS bez DPH (v Kč) % DPH 
DPH celkem (v 

Kč) 
včetně DPH (v Kč) 

1 
Cena za dodání 

hardware a software 

Cena za dodání kompletního hardwarového a programového vybavení tiskového, produkčního a 

kompletačního centra potřebného pro zajištění plného chodu navženého systému včetně zákonných poplatků 

(autorský poplatek aj.), tedy včetně veškerých nutných součástí 

jednorázová celková 

cena za dodání 
51 784 909 Kč 19% 9 839 132,71 Kč 61 624 041,71 Kč 

2 Cena tisku A5 BW 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při monochromatické pokrytí normostrany A5 ve výši 0 - 30% 
strana 0,183 Kč 19% 0,03 Kč 0,22 Kč 

3 Cena tisku A5 Color 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při barevném pokrytí normostrany A5 ve výši 0 - 80% 
strana 1,833 Kč 19% 0,35 Kč 2,18 Kč 

4 Cena tisku A4 BW 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při monochromatické pokrytí normostrany A4 ve výši 0 - 30% 
strana 0,183 Kč 19% 0,03 Kč 0,22 Kč 

5 Cena tisku A4 Color 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při barevném pokrytí normostrany A4 ve výši 0 - 80% 
strana 1,833 Kč 19% 0,35 Kč 2,18 Kč 

6 Cena tisku A3 BW 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při monochromatické pokrytí normostrany A3 ve výši 0 - 30% 
strana 0,366 Kč 19% 0,07 Kč 0,44 Kč 

7 Cena tisku A3 Color 
Cena zahrnuje spotřební materiál kromě papíru, servisní zabezpečení (včetně práce technika), popsané 

SLA a sice při barevném pokrytí normostrany A3 ve výši 0 - 80% 
strana 3,666 Kč 19% 0,70 Kč 4,36 Kč 

8 
Správa a údržba 

tiskového systému 

Měsíční údržba celkového tiskového systému, SW licencí, upgrades, updates navrženého software, 

veškeré náhradní díly do všech strojů, záloha (back-up) jednotlivých strojů, dopravné, cestovné, help desk, 

dispečing, objednávání služeb a materiálů, konzultac 

měsíční paušální 

cena 
888 861 Kč 19% 168 883,59 Kč 1 057 744,59 Kč 

9 

Papír A5 

cena obsahuje cenu papíru formát A5, gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,210 Kč 19% 0,04 Kč 0,25 Kč 

10 
cena obsahuje cenu papíru formát A5, gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,220 Kč 19% 0,04 Kč 0,26 Kč 

11 

Papír A4 

cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,192 Kč 19% 0,04 Kč 0,23 Kč 

12 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,290 Kč 19% 0,06 Kč 0,35 Kč 

13 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,730 Kč 19% 0,14 Kč 0,87 Kč 



 

14 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 1,283 Kč 19% 0,24 Kč 1,53 Kč 

15 
cena obsahuje cenu papíru formát A4, gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 2,200 Kč 19% 0,42 Kč 2,62 Kč 

16 

Papír A3 

cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 80g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,384 Kč 19% 0,07 Kč 0,46 Kč 

17 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 90g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 0,506 Kč 19% 0,10 Kč 0,60 Kč 

18 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 120g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 1,463 Kč 19% 0,28 Kč 1,74 Kč 

19 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 180g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 2,550 Kč 19% 0,48 Kč 3,03 Kč 

20 
cena obsahuje cenu papíru formát A3, gramáž 300g/m2, třída C, dodávka do druhého dne až na adresu 

dodavatele 
list 4,400 Kč 19% 0,84 Kč 5,24 Kč 

21 

Dokončovací služby 

požadavek každé jednotlivé zabalení dokumentu (až 700 listů A4) do tepelně smršťovací folie o síle 19 - 30 

Mikronů 
balení 1,283 Kč 19% 0,24 Kč 1,53 Kč 

22 
sešití každého jednotlivého dokumentu (až 100 listů A4) dvěma sponkami po levé straně dokumentu včetně 

potřebného materiálu 
sešití 0,275 Kč 19% 0,05 Kč 0,33 Kč 

23 vazba V1 každého jednotlivého dokumentu (až 50 listů A4) včetně potřebného materiálu vazba 0,275 Kč 19% 0,05 Kč 0,33 Kč 

24 vazba V2 každého jednotlivého dokumentu (až 300 listů A4) včetně potřebného materiálu vazba 4,580 Kč 19% 0,87 Kč 5,45 Kč 

25 Cena za černobílý simplexní průjezd A4 pro skenování dokumentu A4 sken 0,146 Kč 19% 0,03 Kč 0,17 Kč 

26 Cena za barevný simplexní průjezd A4 pro skenování dokumentu A4 sken 0,146 Kč 19% 0,03 Kč 0,17 Kč 

27 Cena za barevný potisk CD/DVD media  potištěné CD 21,900 Kč 19% 4,16 Kč 26,06 Kč 

28 

Služby práce 

Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro programové úpravy softwarového řešení (programátora) člověkohodina 2 875,000 Kč 5% 143,75 Kč 3 018,75 Kč 

29 Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro odborné školení personálu v oblasti finišingu člověkohodina 2 875,000 Kč 5% 143,75 Kč 3 018,75 Kč 

30 Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro odborné školení tiskových strojů člověkohodina 1 342,000 Kč 5% 67,10 Kč 1 409,10 Kč 

31 Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro školení softwarových aplikací pro tisk variabilních dat člověkohodina 2 875,000 Kč 5% 143,75 Kč 3 018,75 Kč 

32 
Cena člověkohodiny odborného pracovníka pro řízení projektů v rámci požadavků zadavatele na tiskové 

služby 
člověkohodina 1 342,000 Kč 5% 67,10 Kč 1 409,10 Kč 

33 Ostatní Cena za likvidaci a odvoz elektro odpadu, obalů a spotřebovaného spotřebního materiálu kg 14,667 Kč 5% 0,73 Kč 15,40 Kč 



 

 


